Российская Федерация

                      Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов

                                                  РЕШЕНИЕ

 30  ноября  2011 года                                                                                              № 10-51

В соответствии со ст.50 Устава Мокрушинского сельсовета,Мокрушинский сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

     Статья 1.

Внести в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 24 декабря 2010

года № 10-18 "О бюджете Мокрушинского сельсовета на 2011 год и плановый период

2012-2013 годов" следующие изменения:

1. Статью 1 решения Мокрушинского сельского Совета депутатов изложить в следующей

редакции:

     1). В пункте 1 статьи 1:

- утвердить общий объем доходов бюджета поселения на 2011год в сумме 6894116,00

рублей;

- утвердить общий объем расходов бюджета поселения на 2011 год в сумме

6962959,38 рублей;

     -  дефицит  бюджета поселения в сумме 68843,38 рублей;
- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения в сумме

68843,38  рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему

решению

3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложения № 2 к настоящему

решению:

4. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложения № 3 к настоящему

решению:
5. Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложения № 4 к настоящему

решению:
6. Приложение № 8 изложить в новой редакции согласно приложения № 5 к настоящему

решению:

  Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 30 ноября 2011 года.

Председатель Совета депутатов:                                                           Червоткин В.А.

                   О внесении изменений в решение Мокрушинского сельского Совета

депутатов от 24 декабря 2010 года № 10-18«О  бюджете Мокрушинского сельсовета

на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов"